
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №1» 

(МБОУ СШ №1) 
 

ПРИКАЗ 

 

21.04.2025г.                                               № 074 

г.Вилючинск 
Об утверждении штатного расписания 

ЛОЛ «Патриот» 
  

 
На основании заявлений работников ЛОЛ «Патриот» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Утвердить штатное расписание на первую смену с 28.05.2025 г. по 

27.06.2025г. (21 день): 
 
Начальник лагеря – Распутько Евгения Станиславовна 
Педагог-организатор – Ваняшина Екатерина Валерьевна 
Воспитатель – Доможиров Артем Алексеевич 
Воспитатель – Борновалова Марина Юрьевна 
Воспитатель – Герасимова Надежда Александровна 
Воспитатель – Могилюк Владимир Юрьевич 
Воспитатель – Афанасьева Олеся Владимировна 
Воспитатель – Серостанова Оксана Вячеславовна 
Воспитатель – Юшкова Дарья Алексеевна 
Воспитатель – Буруян Татьяна Петровна 
Воспитатель – Котожекова Линда Арсентьевна 
Воспитатель – Леонова Василина Алексеевна 
Медицинская сестра – Глазова Клавдия Ивановна 
Уборщик помещений – Данилина Нина Евгеньевна 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ СШ №1      Н.А. Машкина  


		2025-05-14T12:05:10+1200
	Машкина Наталья Александровна




